Протокол заседания комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков,
[bookmark: _GoBack] находящихся на территории Мамаканского муниципального образования

11.02.2019 г.                                          р.п. Мамакан                                                                 № 1
15-00 час.

	Присутствовали:
	Белоногова Ю.В. – председатель комиссии, глава Мамаканского городского поселения;
	Зимина О.Ю. – секретарь комиссии, специалист по земельным отношениям администрации Мамаканского городского поселения;
	Члены комиссии:
	Людвиг Т.В. – Начальник финансово -экономического отдела;
	Григорьева Е.С. – управляющий делами администрации Мамаканского городского поселения.

	Повестка:
	Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 38:22:040001:937, расположенного по адресу: Иркутская область, Бодайбинский район, р.п. Мамакан, ул. Гидростроителей, 9, общей площадью 13 900,0 кв.м.;
	Процедура определения участников аукциона проводилась аукционной комиссией 11.02.2019 г. по адресу: 666911, Иркутская область, р.п. Мамакан, ул. Ленина, 13.
	До окончания, указанного в извещении о проведении торгов срока подачи заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 38:22:040001:937, расположенного по адресу: Иркутская область, Бодайбинский район, р.п. Мамакан, ул. Гидростроителей, 9, общей площадью 13 900,0 кв.м., была предоставлена была предоставлена 1 (одна) заявка на участие в аукционе.
	Комиссия по торгам рассмотрела поступившую заявку на участие в аукционе следующих заявителей:

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Кузнецов Антон Александрович
	Задаток поступил на счет финансового управления Мамаканского городского поселения 08.02.2019г.  в полном размере в сумме 13920, 26 коп.

	Комиссия по торгам рассмотрела заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе,
	и приняла решение:
	По результатам рассмотрения принятой заявки комиссия по торгам, руководствуясь             п.12 и п. 13 ст. 39.12 Земельного Кодекса приняла решение признать единственным участником аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 38:22:040001:937, расположенного по адресу: г. Иркутская область, Бодайбинский район, р.п. Мамакан, ул. Гидростроителей, 9, общей площадью 13 900,0 кв.м. (разрешенное использование – склады) Кузнецова Антона Александровича.
	Признать аукцион не состоявшимся и заключить договор аренды земельного участка с кадастровым номером 38:22:040001:937 расположенного по адресу: г. Иркутская область, Бодайбинский район, р.п. Мамакан, ул. Гидростроителей, 9, общей площадью 13 900,0 кв.м с Кузнецовым Антоном Александровичем как с единственным участником, подавшим заявку на участие в торгах. Установить размер арендной платы в год за пользование данным земельным участком в размере начальной цены предмета аукциона 69601, 30 (Шестьдесят девять тысяч шестьсот один) рубль 00 копеек.

	Решение принято всеми членами комиссии единогласно.

	Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте РФ в сети «Интернет» torgi.gov.ru не позднее чем на следующий день после его подписания.

	Подписи членов комиссии:

________________________            Ю.В. Белоногова

________________________                  О.Ю. Зимина

________________________                   Т.В. Людвиг

________________________                С. Григорьева